



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22 февраля 2018 г. № 147

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 19 мая 2016 г. № 341 "Об утверждении Положения об участии Губернатора Волгоградской области и Администрации Волгоградской области в законотворческом процессе"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об участии Губернатора Волгоградской области и Администрации Волгоградской области в законотворческом процессе, утвержденное постановлением Губернатора Волгоградской области от 19 мая 2016 г. № 341 "Об утверждении Положения об участии Губернатора Волгоградской области и Администрации Волгоградской области в законотворческом процессе", следующие изменения:

1) в пункте 1.3 слова "сектором по обеспечению деятельности полномочного представителя Губернатора Волгоградской области и Администрации Волгоградской области в Волгоградской областной Думе аппарата Губернатора Волгоградской области (далее именуется – сектор)" заменить словами "отделом по взаимодействию с представительными органами аппарата Губернатора Волгоградской области (далее именуется – отдел)";

2) в пункте 1.4 слова "сектор", "Сектор" заменить соответственно словами "отдел", "Отдел";

3) в пункте 1.5, абзаце третьем пункта 3.1, абзаце первом пункта 3.2, пункте 4.8, абзаце третьем пункта 5.1, пунктах 5.4, 5.5 слово "сектор" заменить словом "отдел";

4) в пункте 1.7 слово "Сектор" заменить словом "Отдел";

5) в пункте 3.3 слова "Сектор", "сектор" заменить соответственно словами "Отдел", "отдел";

6) в абзаце первом пункта 3.4 слово "сектора" заменить словом "отдела".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Волгоградской области

А.И.Бочаров

